

Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Fecha: 04/Jul/2022

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Número	Concepto			Saldo
Tipo					
5137-500-401	VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2021	43	CONSUMO DE ALIMENTOS	D 43	259.00	259.00
15/Ene/2021	9	PROVISION FACTURA 69059	D 09	500.00	759.00
27/Ene/2021	14	HOSPEDAJE, ALIMENTOS Y G..	FD 14	3,030.09	3,789.09
01/Feb/2021	34	F-	F-	163.00	3,952.09
18/Feb/2021	3	PROVISION ALIMENTOS Y GA..	F-	2,942.01	6,894.10
24/Feb/2021	61	GASOLINA Y HOSPEDAJE	D 61	2,461.20	9,355.30
26/Feb/2021	19	GASOLINA Y ALIMENTOS VI..	D 19	3,271.05	12,626.35
01/Mar/2021	81	VIATICOS A ZACATONGO Y G..	F-SN	869.33	13,495.68
03/Mar/2021	39	GASOLINA SALIDA A GUADAL..	D 39	3,039.05	16,534.73
04/Mar/2021	34	ESTACIONAMIENTO	D 34	110.00	16,644.73
12/Mar/2021	1	GASOLINA SALIDA A GUADAL..	D 01	3,100.43	19,745.16
15/Mar/2021	82	ALIMENTOS	D 82	582.00	20,327.16
17/Mar/2021	43	Marciela Roa Hernandez	D 43	3,022.69	23,349.85
21/Mar/2021	59	VIATICOS A PUERTO VALLAR..	D 59	431.00	23,780.85
24/Mar/2021	105	HOSPEDAJE A DOCTORAS D..	D 105	1,320.00	25,100.85
24/Mar/2021	107	GASOLINA DOCTORA DE LEN..	D 107	3,166.10	28,266.95
26/Mar/2021	61	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 61	3,690.85	31,957.80
28/Abr/2021	15	VIATICOS A COMUNIDADES	D 15	200.00	32,157.80
30/Abr/2021	14	F-	F-	4,744.26	36,902.06
30/Abr/2021	56	GASOLINA Y HOSPEDAJES	D 56	2,952.00	39,854.06
12/May/2021	28	VIATICOS A ZACATONGO Y L..	D 28	858.00	40,712.06
14/May/2021	24	PROVISION VIATICOS A FISC..	D 24	300.00	41,012.06
18/May/2021	17	ALIMENTOS	D 17	3,282.25	44,294.31
28/May/2021	63	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 63	3,610.00	47,904.31
30/May/2021	32	GASOLINA SALIDA A PUERTO..	D 32	1,000.00	48,904.31
10/Jun/2021	2	GASOLINA Y ALIMENTOS	D 02	2,873.21	51,777.52
16/Jun/2021	69	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 69	3,626.20	55,403.72
24/Jun/2021	15	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 15	8,915.18	64,318.90
25/Jun/2021	37	F-	F-	3,030.44	67,349.34
29/Jun/2021	35	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 35	3,189.49	70,538.83
29/Jun/2021	51	VIATICOS A ZACATONGO Y L..	D 51	610.00	71,148.83
07/Jul/2021	1	PROVISION VIATICOS A DIF J..	D 01	2,600.03	73,748.86
13/Jul/2021	31	VIATICOS A GUADALAJARA	D 31	1,547.00	75,295.86
15/Jul/2021	69	HOSPEDAJE, GASOLINA Y ALI..	D 69	1,950.00	77,245.86
17/Jul/2021	21	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 21	11,641.76	88,887.62
30/Jul/2021	33	GASOLINA Y PASAJES	D 33	7,590.24	96,477.86
30/Jul/2021	47	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 47	1,525.00	98,002.86
01/Ago/2021	68	VIATICOS A DOCTORAS URR	D 68	3,218.00	101,220.86
06/Ago/2021	16	GASOLINA Y ALIMENTOS	F-	5,444.03	106,664.89
09/Ago/2021	8	GASOLINA Y ALIMENTOS VIA..	D 08	6,010.23	112,675.12
13/Ago/2021	4	GASOLINA VIATICOS A DIF JA..	D 05	1,000.00	113,675.12
25/Ago/2021	22	GASOLINA Y ALIMENTOS	D 22	16,630.09	130,305.21
30/Ago/2021	48	VIATICOS A COMUNIDADES	D 48	931.00	131,236.21
03/Sep/2021	5	GASOLINA PARA VIATICOS	D 05	2,108.68	133,344.89
13/Sep/2021	146	ESTACIONAMIENTOS Y OTROS	D 147	136.73	133,481.62
14/Sep/2021	111	VIATICOS DOCTORAS URR	D 111	722.00	134,203.62
15/Sep/2021	89	VIATICOS A LA PALAPA	D 89	2,300.66	136,504.28
17/Sep/2021	28	ALIMENTOS Y GASOLINA VIAJ..	D 28	10,124.47	146,628.75
17/Sep/2021	44	VIATICOS A LA PALAPA Y A G..	D 44	527.00	147,155.75
17/Sep/2021	87	RENTA DE CAMIONETA PARA ..	D 87	4,000.00	151,155.75
24/Sep/2021	59	ALIMENTOS Y GASOLINA IDA ..	D 59	952.00	152,107.75
30/Sep/2021	57	GASOLINA Y ALIMENTOS	D 57	1,811.54	153,919.29
30/Sep/2021	69	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 70	905.00	154,824.29
11/Oct/2021	39	CONSUMO DE ALIMENTOS	D 39	282.00	155,106.29
15/Oct/2021	11	HOSPEDAJE DOCTORAS URR	D 11	440.00	155,546.29
22/Oct/2021	37	PROVISION VIATICOS A ZACA..	D 37	400.00	155,946.29
27/Oct/2021	19	GAOLINA Y ALIMENTOS CAPA..	D 19	1,270.00	157,216.29
01/Nov/2021	48	PROVISION VIATICOS A PUER..	D 48	7,945.09	165,161.38
10/Nov/2021	25	CONSUMO DE ALIMENTOS VI..	D 25	357.00	165,518.38
19/Nov/2021	46	VIATICOS A GUADALAJARA T..	D 46	218.00	165,736.38
23/Nov/2021	23	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 23	2,447.45	168,183.83
25/Nov/2021	64	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 64	941.73	169,125.56
25/Nov/2021	74	HOSPEDAJE A DOCTORA URR	D 74	440.00	169,565.56
03/Dic/2021	22	VIATICOS A GUADALAJARA Y ..	D 22	2,112.00	171,677.56
10/Dic/2021	20	VIATICOS A VALLARTA Y ZAC..	D 20	1,200.00	172,877.56
13/Dic/2021	100	PROVISION FACTURA 50072	D 100	620.01	173,497.57
17/Dic/2021	38	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 38	2,294.32	175,791.89
27/Dic/2021	72	AGUA Y REFRESCOS VIATICO..	D 72	180.00	175,971.89
30/Dic/2021	58	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 58	3,344.31	179,316.20
			Total:	179,316.20	179,316.20
				0.00	179,316.20

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total:					179,316.20	0.00	179,316.20